PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
________                                                                                                      № ______
с. Молчаново

О внесении изменения в распоряжение Администрации Молчановского района
от 15.07.2020 № 173-р «Об утверждении положения о порядке работы комиссии по отбору кандидатур родителей (лиц, их заменяющих) для представления к награждению знаком отличия «Родительская доблесть» в Молчановском районе»
В связи с кадровыми изменениями

1.  Внести в распоряжение Администрации Молчановского района от 15.07.2020 № 173-р «Об утверждении положения о порядке работы комиссии по отбору кандидатур родителей (лиц, их заменяющих) для представления к награждению знаком отличия «Родительская доблесть» в Молчановском районе» (далее – распоряжение) изменение, изложив приложение № 2 к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Молчановского района                                                                    Ю.Ю. Сальков
Галина Викторовна Торопова
8 (38256)23220
В дело – 1
Члены комиссии – 7
                                                                           Приложение к распоряжению

Администрации Молчановского района

                                              от _________ № ______
                                                                           «Приложение № 2 к распоряжению

Администрации Молчановского района

                                            от 15.07.2020 № 173-р

Состав комиссии по отбору кандидатур родителей (лиц, их заменяющих) для представления к награждению знаком отличия «Родительская доблесть» в Молчановском районе

Председатель комиссии:

- заместитель Главы Молчановского района - начальник Управления по социальной политике Администрации Молчановского района.

Секретарь комиссии:

-  заместитель    начальника     Управления    по    социальной     политике  Администрации  Молчановского района.

Члены комиссии:

- управляющий делами Администрации Молчановского района;

-  начальник Молчановского отдела ЗАГС Департамента ЗАГС Томской области (по согласованию);
- начальник МКУ «Управление образования Администрации Молчановского района»;
- председатель районного Совета ветеранов Молчановского района;
- председатель Думы Молчановского района;
- главный специалист Отдела опеки и попечительства Управления по  социальной политике Администрации Молчановского района;

-  директор ОГКУ «ЦСПН Молчановского района» (по согласованию)».